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27 kwietnia 2018

Rusza turystyczny pociąg do Sandomierza

Samorząd Województwa Świętokrzyskiego po raz kolejny proponuje mieszkańcom regionu
świętokrzyskiego miłe spędzenie wolnego czasu podczas podróży pociągiem i pobytu w
królewskim mieście – Sandomierzu. Trzecia edycja projektu wakacyjnego pociągu do
Sandomierza rozpocznie się już jutro, tj. 28 kwietnia i będzie trwać miesiąc dłużej niż w
latach poprzednich, bo aż do 30 września. O szczegółach akcji poinformowali podczas
konferencji prasowej marszałek Adam Jarubas, wicemarszałek Jan Maćkowiak, dyrektor
Oddziału Świętokrzyskiego, Przewozy Regionalne Sp. z o.o. Robert Zaborski, dyrektor
Departamentu Zdrowia UMWŚ Anna Nocuń oraz wicedyrektor Wojewódzkiego Zarządu
Transportu Anna Grzela.

Pierwszy, uruchamiany w najbliższą sobotę pociąg do Sandomierza będzie ,,Pociągiem do
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zdrowia”– połączony będzie z akcją profilaktyczną promującą zdrowy styl życia. Podczas
podróży będzie można wykonać badania profilaktyczne, uzyskać porady na temat zdrowego
odżywiania czy przeciwdziałania chorobom alergicznym. Pociągi w relacji Kielce –
Sandomierz – Kielce będą kursować w terminach:

 obejmująych dłgie wiosenno-letnie weekendy tj. 28.IV – 6.V oraz 31.V – 3.VI oraz

 w sezonie wakacyjnym 30.VI – 30.IX w każąsobotęi niedzielęoraz śięa, w wydłżnym okresie
obowiąywania do końa września.

Odjazd z Kielc zaplanowano o godzinie 07:34 – przyjazd do Sandomierza na 10:15.
Powrotnie natomiast, pociąg wyjeżdżać będzie z Sandomierza o godzinie 17:40, tak aby
przyjechać do Kielc na godzinę 20:05. Zakres oferty w tym roku został rozszerzony o
kursowanie pociągu w każdą środę, w okresie 9.V – 27.VI, co zapewne będzie
stanowić nie lada atrakcję dla dzieci szkolnych i umożliwi organizacje szkolnych
wycieczek z wykorzystaniem pociągu jako środka transportu. Ponadto, podobnie jak w
roku poprzednim Samorząd Województwa Świętokrzyskiego planuje we współpracy z
instytucjami kulturalnymi podlegającymi Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,
urozmaicić pasażerom ponad 2 godzinną podróż do Sandomierza poprzez zorganizowanie
dodatkowych atrakcji, dzięki którym zaangażowane w projekt instytucje będą miały okazję
promować także swoją działalność podczas podróży nowoczesnym, w pełni klimatyzowanym
oraz dostosowanym m.in. do przewozu rowerów pociągiem.

Poniżej pliki dźwiękowe: wypowiedź marszałka Adama Jarubasa, wicemarszałka Jana
Maćkowiaka oraz dyrektora Departamentu Zdrowia UMWŚ Anny Nocuń
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https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2018/04/dyrektor-Departamentu-ochron
y-zdrowia-Anna-Nocuń.mp3
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